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Inbjudan till Europeiska Brigaden 2-26 augusti 2026

	INBJUDAN OCH PROGRAM

53:e UPPLAGAN AV EUROPEISKA BRIGADEN FÖR SOLIDARITET med KUBA JOSÉ MARTI

 

 

Svensk-Kubanska Föreningen har nöjet att förmedla denna inbjudan från Kuba.

Det kubanska institutet för vänskap med folken och dess resebyrå Amistur Cuba S.A kallar Kubas vänner på den europeiska

kontinenten till att vara del av den 53: e upplagan av brigaden för frivilligt arbete och solidaritet med Kuba ?José Marti?.

Programmet är tillägnat hundraårsminnet av födelsen av Fidel Castro Ruz, historisk ledare för den kubanska revolutionen och

världssymbol för antiimperialistiskt motstånd och internationell solidaritet.

Som traditionellt inkluderar programmet också besök på platser av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse, möten med

representanter för politiska och massorganisationer och andra aktiviteter och utbyten som gör det möjligt för medlemmarna att få

förstahandsinformation om de aktuella landvinningarna och utmaningarna för det kubanska revolutionära projektet och effekterna av

den ekonomiska blockaden, handels- och finanslagstiftningen som införts av den amerikanska regeringen i mer än 6 decennier,

kraftigt intensifierad under den nuvarande Trump-administrationen.

Aktivitetsprogrammet kommer att äga rum från 02 till16 augusti 2026 i provinserna Artemisa, Havanna, Villa Clara och Cienfuegos.
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Det är en 14 nätters vistelse, varav 11 av dem på Julio Antonio Mella International Camp (CIJAM), som ligger i kommunen Caimito

(45 km från Havanna) ,1 i Santa Clara och 2 i Cienfuegos.

Vistelsen kostar 790  Euro. Resa till och från Kuba tillkommer. 

Detta inkluderar boende i delade rum, helpension och transfer från Havannas José Marti Flygplats till CIJAM när ankomst

sammanfaller med ankomst och avresan.

Anmälan via Svensk-Kubanska Föreningens kansli:

info@svensk-kubanska.se
eller Juan Carlos Sepùlveda:

till : coto55@hotmail.com 

Observera möjligheten för ungdomar att, efter ansökan, få brigadavgiften betald av Svensk-Kubanska Föreningen!
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